63. Ao. 1775 Spirae 15. Febr. Omnibus ecclesiae sacramentis pie susceptis e corporis receptaculo aeternitatis domum ingressus est Mgr. Hermannus Boklet, inflammatione exstinctus, th. dr. et conventus Spirensis actualis prior, aet. 51.

64. Spirae 7. Mart. Lenta tabe consumptus potentiae insuperabili mortis occubuit Mgr. Blasius Schlender, th. dr. et provinciae Rheno-Sueviae diffinitor actualis, aet. 61.

65. Ao. 1776 Strankae prope Pragam manus Domini subito tetigit manum et calamum exactualiter scribentis Magr. Jordani Simon, provinciae nostrae et univ. Geranae doctoris ac professoris, aet. 57. Sane religiosus erat humillimus, affabilis, doctus, linguosus, Italica, Francica, Hispanica et Boemica stricte exornatus, multisque magnatibus bene notus ac commendatus, ita ut ageret consistorii archiepiscopalis Pragensis assessorem, s. caesareo-regiae majestatis consiliarium, exassistentem et visitatorem generalem — ac praeteriti capituli provincialis praesidentem. Stupeamus ergo has qualitates et doleamus obitum hujus eximii celerrimum, cujus memoria admiratu dignissima, provinciae nostrae manebit in aeternum.

66. Ao. 1786 Moguntiae 9. Jul. Aegra jam per plures menses valedtudine conflictatus, demum, cum Aschaffenburgi degeret, catharro suffocativo exstinctus pie in Domino ob. dilectus noster in Christo confrater Magr. Caesarius Samhaber, th. dr., archiepiscopo ac principi electori Mogunt. a confessionibus, aet. 63.

67. Ao. 1790 Würceburgi Apr. ob. Mag. Alexander Samhaber, th. dr., ex hydrope pectoris consumptus, ann. 69, officii lectoris, prioris, diffinitoris et reiterato provincialis in ordine nostro perfunctus.

68. Wirceburgi 4. Jun. ob. Mag. Götz, th. dr., sacrae profess. jubilarius, aet. 76.

69. Ao. 1792 Erfordiae 22. Aug. ob. Mgr. Isidorus Kepler, th. dr. et hujatis univ. rector absolutus, apoplexia exstinctus, aet. 76.

70. Ao. 1793 Spirae 19. Oct. ob. Raymundus Weidenbusch, professor 5^{tae} classis in gymnasio Spirensi, febris putrida consumptus, a. aet. 47.

71. Ao. 1795 Muennerstadii 29. Aug. In venerabili senectute ann. 89 diem vitae dysenteria clausit Victorianus Volk, jubilarius et provinciae senior, famosus quondam in variis conventuum cathedris concionator. Nunquam aeger, nisi cum nil negotii haberet. Unde quotidianus etsi in gravi senectute ad aram sacerdos. In confessionali indefessus confitentium ad se turmatim ventitantium auditor, nec frigus nec aestum curans; qui cum alias aliorum defunctorum fratrum nomina mortuario inserere prae aliis sibi negotium duxisset, ipse tandem calamum abiciens, aliis idem perlibenter reliquit.